Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее деятельности на территории ЛУКИЧЕВСКОГО  сельского поселения

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛУКИЧЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№  34
	25.04.2014г.

х. Сулинский

	Об определении гарантирующей организации и определении зоны ее деятельности на территории Лукичевского сельского поселения

 В соответствии с частью 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 6, 38 Федерального закона от 07.12.2011 N 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении"

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить в качестве гарантирующей организации, осуществляющей на территории муниципального образования Лукичевского сельского поселения деятельность по холодному водоснабжению, МУП «Взлет» Лукичевского  сельского поселения.

2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования  Лукичевского  сельского поселения.

3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «ЛУЧ» и разместить на официальном сайте администрации Лукичевского  сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава  Лукичевского  сельского поселения

Пивоваров С.М.